
PORTARIA Nº 11.813, DE 26 DE SETEMBRO DE 2013

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA 
DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1.° Exonerar, com efeito retroativo a partir de 1 de 
setembro de 2013, o Sr. ANTÔNIO CARLOS FEITOSA, da Comissão para averiguação 
mensal em veículos destinados ao transporte escolar, para a qual foi nomeado pela portaria n° 
11.532/13.

Art. 2.° Designar, com efeito retroativo, a partir de 01 de 
setembro de 2013, o Sr. MARIEL DOS SANTOS MORALES, para compor a Comissão 
para averiguação mensal em veículos destinados ao transporte escolar, em substituição ao 
membro exonerado no artigo anterior.

Art. 3.° Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Administração da 
P. M., em 26 de setembro de 2013.

 
DR. PEDRO WAGNER RAMOS

Secretário de Administração


